Ata 03/2020 1

Aos quatorze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte, reuniram-se na sala de 2

reunião do CRAS, para uma reunião extraordinária os membros do CMDCA para 3

deliberar sobre a prestação do relatório de gestão dos direitos da criança e do 4

adolescente, relativo ao terceiro trimestre de exercício 2019. Após relatados os dados e 5

números sobre os gastos referentes aos trabalhos, materiais, profissionais e atividades 6

diversas acompanhadas pelo CMDCA, foi aprovado pelos presentes o relatório. Sem 7

mais, encerro esta ata que segue assinada por mim  e pelos demais presentes, 8

Solange Maria Ilkiu, Jucieli da Silva, Loiri Albanese, Ivete Maria da Rosa, Ivani Wons, 9

Marco Aurelio Gazzoni.  10